
2023年5月17日更新

※なお、上記については今後、日本政府ならびに関係機関の示す方針に準じ、更新する可能性がございます。

　その際は、改めてご案内申し上げます。

○定期消毒の強化

　進行・演出の都合、強風等の場合を除き、可能な限り行っております。

【ご宴会・会議】 新型コロナウイルス感染症への取り組みについて

SPA&HOTEL舞浜ユーラシアでは、今般の新型コロナウイルスによる感染症への対策として、
お客様ならびに従業員の健康と安全を第一に考え、

またお客様に安心してご利用いただけますよう、以下の対策を行っております。
お客様には何卒ご理解ならびにご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

　ドアノブ・扉・エスカレーターの手すり・エレベーター内のボタン・化粧室の扉等、

　お客様の触れる機会が多い箇所のアルコール消毒を、適宜実施しております。

○接客時のマスク着用

　お客様の健康と安全ならびに公衆衛生を考慮し、従業員はマスクを着用しております。

○アルコール消毒液の増設

　各フロアにおけるロビーや宴会場入口・化粧室等に消毒液を増設し、

　お客様がよりご利用いただきやすい環境整備に努めております。

　また、お料理・お飲物をご提供するサービススタッフは、

　ビニール手袋も着用の上、接客させていただきます。

○食器類・備品類の消毒の徹底

　お皿・グラス・シルバー類（ナイフ・フォーク・スプーン等）は、

　使用前の消毒及び、使用後の洗浄を徹底しております。

　マイク等の備品は、使用の都度、差し替え及び清拭消毒を徹底しております。

○飛沫防止アクリルパネルの用意

　各宴会場では、お客様のご要望にお応えできるよう、

　会場備品として、飛沫防止のアクリルパネルをご用意しております。

　設置をご希望の際は、担当者へお申し付け下さい。

○披露宴会場内の換気の強化

　宴会場内の換気のため、扉や窓の開放などの換気を、


